PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO DE GOlAS
ESTADO DE GOIAS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de ALTO PARAÍSO DE GOIÁS - GO, no uso de suas atribuições legais e de
conformidade com as Leis Federal n° 10.520/2002 e a 8.666/1993.

RESOLVE:

- HOMOLOGAR o Processo Licitatório n° 017/2017, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL n°
009/2017, por estar de acordo com a legislação em vigor, as empresas licitantes vencedoras dos seguintes objetos:

LOPES E CORDEIRO LTDA
Item 	Unidade 	1 	 Descrição 	 Valor

1 	UNIDADE 	Realização de pericias em segurados do RPPS para concessão, ou não, dos 	 495,000
benefícios previdenciários nos casos em que o médico especialista indicar
aposentadona, auxílio doença, revisão de aposentadoria ou salário-  maternidade

Por serem estas propostas vantajosas para a Administração Municipal.

Registre-se. Publique-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de ALTO PARAÍSO DE GOIÁS - GO, 05/05/2017.

P feito uni

Página: 111